[  東 京 都 ト ラ ッ ク 協 会 ]

令和　　　年　　　月　　　日

自動車安全運転センター
　東 京 都 事 務 所 長 殿

運転記録証明書交付申請書（トラ協）

　私は、別紙の者より貴センターが発行する上記証明書の「交付申請」及び「証明

書受領」並びに「証明書の内容確認」について委任を受けましたので委任状（申請

者一覧）を添えて証明書の交付を申請します。

　なお、申請者総数は、　　　　名　（　　　　　　組）です。

　[ 別紙委任状記載者代理人 ]

　　　事 業 者 所 在 地 　 〒

　　　法  人  名（事業所名）

　　　役　職：氏　 名　 等

　　　連絡先：担当者氏名

　　　　　　：部署電話番号

【セーフティドライブ・コンテスト】

　（一社） 東京都トラック協会　　　　　　　　　　支部

事 業 者 名

参加チーム数 チーム  総 申 請 者 数

組番号

名

※押印不要

㊞

㊞

㊞

マイク　　　　　　　　　  ドライブ

東京安全輸送株式会社

記載しないで下さい

記載しないで下さい
 3     ○   ○○

新宿区四谷3－1－8
安　全　太　郎

※必ず押印

3 0 9 5 1 2 3 4 5 6 7 0

東     京 　　  次     郎

5 0 0 1 1 1

1.　本紙右上の代理人（押印不要。）と別紙「交付申請書」中段の申請代理人（こちらには押印が必要。）は同一人です。

2.　本紙の申請者 5 名分の押印を忘れないでください。（押印がないと申請できません。）

3.　複数チーム参加の場合、  チーム毎の別紙「参加申込書」と本紙「委任状」を提出してください。

 　  また、事業所名の末尾に数字又は、アルファベットを付与して区分してください。

 　  この場合、上記 1. の申請代理人が同一人であれば、「交付申請書」の提出は一枚で結構です。

4.　免許証の記載どおりに、枠内に楷書で丁寧に記載してください。フリガナ等の濁点は 同じ１マスに記載

　　してください。手書き記載と印鑑で氏名表記に差異がある場合、備考欄にどちらが正しい表記であるか記入

　　してください。（例：「手書き記載の氏名表記が正しい」など）苗字と名前は二重線で区切られたそれぞれ

　　の先頭から記入してください。(フリガナも同様。）

 　  また、必ず申請者（参加者）本人に記載、押印させてください。

5.　文字が消えるボールペン等は使用しないでください。（鉛筆等は使用不可。）

6.　チェック項目（元号・性別）は、「○」または「レ」点のいずれでも結構です。

7.　誤って記載した場合は、二重線で訂正してください。(訂正印は不要。修正テープ等は使用不可。）

8.　免許証番号は、12桁の数字を間違えないように記載してください。

㊞

※  記載上の注意事項

トウキョウ　　　　　　　ジロ ウ

3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

MIKE 　　  DRIVE

4 5 0 1 0 4

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

日 　　  敬     太

4 5 0 1 0 3
ヒ　　　　　　　　　　　  ケイタ

160　  0004 03－3359－3618

A

※他に、運転記録証明書交付申請書が必要です。

※整理番号は、記入しないで下さい。

私は右の者を代理人と定め、以下の事務に同意し委任します。
蘆運転記録証明書の交付申請、受領にかかる一切の事務
蘆自動車安全運転センターが証明書内容を、交通事故防止の統計分析資料作成に使用
　すること
蘆代理人が証明書の内容を確認の上、交通事故防止の資料として活用すること
蘆警視庁の主催する各種コンテストの達成証に、委任状（申請者一覧）の氏名を使用すること

委　任　状（申請者一覧）

マイク　　　　　　　　　  ドライブ
㊞

㊞
〜

160－0004
新宿区四谷３－１－８

東京安全輸送株式会社

運行管理部長　安　全　太　郎

運行管理課　課長　無　事　一　郎
03－3359－3618

※ 記載上の注意事項
 1．申請代理人と連絡担当者が同一の場合、連絡担当者欄は省略可。
 2．申請代理人は印鑑（私印、又は会社印）が必要です。押印がないと申請できません。

3 15

A        C東京安全輸送株式会社

※必ず押印

新　　宿

 3  　　 ○　     ○○

【セーフティドライブ・コンテスト運転記録証明書交付申請書類　記載例】

令和

免許証記載の氏名

日敬太（輪島敬太）